

Faktura - daňový doklad č. 10111037 Variabilní symbol (uvádějte při platbě): 10111037 Účetní řada: FV-1037/2025		Strana 1 Konst.symbol: 8
Dodavatel: diplus s.r.o. Mlýnská 225/44 60200 Brno IČO: DIČ: Doprava: DPD Úhrada: Banka: Číslo účtu:	Odběratel: Zákaznické číslo: zš752/1756 Základní škola Svatoplukova 7, Šternberk, příspěvková organizace Svatoplukova 1419/7 785 01 Šternberk Česká republika IČO: 61989860 DIČ:	Datum vystavení dokladu: 25.06.2025 Datum splatnosti: 30.09.2025 Datum zdanitelného plnění: 25.06.2025

ř.	kód	titul	Cena za jedn. s DPH	Cena za jedn. bez DPH	Sleva	Množství	Cena celkem s DPH	Sazba DPH
Vzdělávací balíček pro třídu základní – Český jazyk pro život 6, 7, 8, 9								
Vzdělávací balíček pro třídu základní – Literární výchova pro život 6, 7, 8, 9								
1	6101	100 Český jazyk pro život 6 - Učebnice	249,00	249,00		47ks	11 703,00	0 %
2	6102-1	100 Český jazyk pro život 6 - Pracovní sešit 1	110,00	110,00		47ks	5 170,00	0 %
3	6102-2	100 Český jazyk pro život 6 - Pracovní sešit 2	90,00	90,00		47ks	4 230,00	0 %
4	6202	100 Literární výchova pro život 6 - Pracovní sešit	100,00	100,00		47ks	4 700,00	0 %
5	7101	100 Český jazyk pro život 7 - Učebnice	249,00	249,00		58ks	14 442,00	0 %
6	7102-1	100 Český jazyk pro život 7 - Pracovní sešit 1	90,00	90,00		58ks	5 220,00	0 %
7	7102-2	100 Český jazyk pro život 7 - Pracovní sešit 2	110,00	110,00		58ks	6 380,00	0 %
8	7202	100 Literární výchova pro život 7 - Pracovní sešit	100,00	100,00		58ks	5 800,00	0 %
9	8101	100 Český jazyk pro život 8 - Učebnice	249,00	249,00		50ks	12 450,00	0 %
10	8102-1	100 Český jazyk pro život 8 - Pracovní sešit 1	100,00	100,00		50ks	5 000,00	0 %
11	8102-2	100 Český jazyk pro život 8 - Pracovní sešit 2	100,00	100,00		50ks	5 000,00	0 %
12	8202	100 Literární výchova pro život 8 - Pracovní sešit	100,00	100,00		50ks	5 000,00	0 %
13	9101	100 Český jazyk pro život 9 - Učebnice	249,00	249,00		54ks	13 446,00	0 %
14	9102	100 Český jazyk pro život 9 - Pracovní sešit	150,00	150,00		54ks	8 100,00	0 %
15	9202	100 Literární výchova pro život 9 - Pracovní sešit	100,00	100,00		54ks	5 400,00	0 %

Dodací listy: DL100-1106/ z17PK, obj

Dodavatel: diplus s.r.o.			Faktura - daňový doklad č. 10111037					Strana 2	
Odběratel: Základní škola Svatoplukova 7, Šternberk			Variabilní symbol (uvádějte při platbě): 10111037						
			Účetní řada: FV-1037/2025			Konst.symbol: 8			
ř.	kód	titul	Cena za jedn. s DPH	Cena za jedn. bez DPH	Sleva	Množství	Cena celkem s DPH	Sazba DPH	

Částky v CZK			
	Základ	DPH	Celkem
0 %	112 041,00	0,00	112 041,00
Celkem	112 041,00	0,00	112 041,00
Zaokrouhlení			0,00
Na zálohách zapláceno			0,00
Částka k úhradě	112 041,00		

Vystavil(a):



Objednal(a):



V případě nedodržení termínu splatnosti uvedeného na faktuře Vám bude účtováno penále z prodlení ve výši 0,05% za každý den prodlení.